BMW Autorizovany Dealer

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

E-mail

Telefonni &islo

Identifika&ni €islo k DPH C225208047

VASE NABIDKA. Datum vytiSténi 31-07-2024
Vazena pani, vazeny pane,

dékujeme Vam za Vas zdjem o nase produkty. Nize naleznete specifikaci svého vozidla. Radi Vam
zodpovime dalSi dotazy a poskytneme podrobné informace.

S pozdravem

Andrea Justova
andrea.justova@invelt.com

Cislo nabidky 151163
Datum platnosti 1 4-08-2024
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VAS PREHLED.

BMW X7 xDrive40i (21EM, 31-07-2024)

Emise CO2 218 g/km

(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
PtisluSenstvi dealera

Celkova cena véetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcéetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

2.628.600,00
231.426,00
0,00
9.000,00

2.869.026,00
497.930,15

2.869.026,00

(Ceny jsou kalkulovany k datu: 31-07-2024)
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci nasledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muUZete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitalni brozuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kod:

S predstihem virtualné poznejte Otevfit Vasi digitalni broZuru Stdhnout aplikaci My BMW
svij viz: uglgalpj



https://configure.bmw.cz/cs_CZ/configid/uqlgalpj
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/ecb54b2
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

21EM BMW X7 xDrive40i

SERIOVA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

2.628.600,00

SO1CE Mild hybridni technologie

S0258 Dojezdové pneumatiky Runflat

S02PA Bezpecnostni Srouby kol

s027B Sportovni automaticka prevodovka

so2ve  Ukazatel tlaku v pneumatikéch

S0302 Alarm

S0322 Komfortni pfistupovy systém

S0323 Funkce plynulého dovirdni dvefi Soft-Close

SO3AT Hlinikové stfesSni nosniky

S0418 Paket "Zavazadlovy prostor"

S0423 Velurové koberecky

S0428 Vystrazny trojahelnik a Iékarnicka

S0456 Komfortni elektricky nastavitelna pfedni sedadla

S04UR  Ambientni osvétleni

SO5AC High-beam Assistant - asistent ddlkovych svétel

SO5AL Aktivni ochrana

S05AS Driving Assistant

S05DM Parkovaci asistent

S0654 DAB tuner (digitalni pfijem radia)

S0676 HiFi systém

SO6AE Teleservices

soeAF  BMW Legal Emergency Call

sosAKk  ConnectedDrive Services - pfistup na Online portal a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional

SO6NX Pfihradka pro bezdrdtové nabijeni

SO6PA Osobni karta eSIM (integrace vozu do digitalniho ekosystému zakaznika)
soeus  BMW Live Cockpit Professional

Soeus BMW Gesture Control - ovlddani vybranych funkci vozu gesty
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EXTERIER.

Pocsw  Metalicky lak Skyscraper Grey

S01PB 21" M kola z lehké slitiny Double-spoke 754 M,Bicolour,Runflat,Orbit
Grey

INTERIER.

Cena véetné DPH CZK

33.072,00
0,00

FVAEW

S04KT

BMW Individual kéize Merino "Ivory White/Black"
Drevéné oblozeni interiéru z €ernohnédého topolu

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK
0,00
5.408,00

S0320
S0337

S03DN
S0420
S07RS

S08A4

Bez oznaceni modelu

M sportovni paket

sosmB  BMW Individual hlinikové vnéjsi prvky v provedeni Aluminium
Satinated

S0710 M sportovni koZzeny volant

S0715 M aerodynamicky paket

S0776 BMW Individual €alounéni stropu Alcantara v barvé antracitu

BMW ledvinky "lconic Glow"

Protislune€ni ochrana oken

Paket Comfort

S044A Drzdk napojd véetné chlazeni/vyhfivani

S04HA  Vyhfivani sedadel vpredu a vzadu

so4HB  Paket Heat Comfort, vpfedu

Ceska jazykova verze

Cena veetné DPH CZK
0,00
132.782,00
0,00

0,00
0,00
0,00
13.546,00
15.444,00
31.174,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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so8AL  Manudl a servisni knizka v CJ
Celkem

SLUZBY & ZARUKA.

0,00
231.426,00

SO7NH Service Inclusive - 5 let/ 100 000 km
Celkem

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
0,00
0,00

4 Naklady na pfrepravu a PDI BMW
Celkem

Cena véetné DPH CZK
9.000,00
9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ® (e

Vykon Zrychleni Emise CO2

280 kW (381 k) 58s 218 g/km
Sitka 2.218 mm  Objem nadrze
Vyska 1.835mm  Emisninorma
Délka 5.181 mm  Pocet vdlcl
Pocet mist 7  Zdvihovy objem
Provozni hmotnost 2.490kg Druh paliva
Tocivy moment 540 Nm  Prevodovka
Vykon 280 kW (381 k)  Emise NOx
Maximalni rychlost 250 km/h  Pevné ¢dstice

[

SpotfFeba paliva
9,61/100 km

831

EU6e

6

2.998 cm3
Benzin
Automaticka
4,8 mg/km
0,2 mg/km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

Veskeré uvedené ceny jsou cenami doporu€enymi.
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STITKY PNEUMATIK.

Continental 482525 Pirelli 581096

ENERG?; SIENERG"::
L L S ]

Continental 0358827 PIRELLI 27450
285/45R 21 113 Y XL C1 285/45R21 113 Y XL c1

)

*

ov£/0z0T
0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/482525 https://eprel.ec.europa.eu/qr/581096

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vliastnosti.



